
JID: PCR16ETRpo50467858 

 

 

Smlouva o dílo 
č. j. KRPJ-35901-66/ČJ-2020-1600MN 

__________________________________________________________________ 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro 

ekonomiku 
IČO: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu: 27033881/0710 

 
kontaktní pracovník: 

 
kontaktní e-mail: 
 
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: 
 
eCBA s.r.o. 
se sídlem:       Neumannova 52, 602 00 Brno 
zastoupená:                 Ing. Petrem Halámkem, Ph.D., jednatelem společnosti 
IČO:                             27727599 
DIČ:        CZ27727599  
Bankovní spojení:      Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:       2662079001/5500 
Telefon:     
E-mail:     
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
   

 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54951. 
 
 (dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 
uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „ smlouva“)  



2 

 

Čl. II. 
Předmět plnění  

2.1. Předmětem plnění zpracování studie proveditelnosti pro potřeby předložení žádosti o 
podporu: „Výstavba parkovacího domu“, za účelem získání dotačních prostředků 
v Integrovaném regionálním operačním programu v programovém období 2021-2027.  
Studie proveditelnosti bude připravena v rozsahu požadovaném příslušnou výzvou IROP. 
Zpracování studie proveditelnosti bude v případě požadavku definovaného příslušnou 
výzvou IROP zahrnovat i zpracování CBA (finanční a/nebo ekonomické analýzy) jako 
nedílné součásti studie proveditelnosti.  

 
Čl. III. 

Doba plnění 
3.1. Zhotovitel zahájí práce bezodkladně od vyhlášení příslušné výzvy IROP. 

3.2. Celkový termín realizace díla je stanoven do 5 kalendářních týdnů od vyhlášení příslušné 
výzvy IROP. 

3.3. V případě, že zhotovitel nebude moci dílo bez svého zavinění řádně plnit, prodlužuje se 
doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně plnit. O prodloužení doby 
plnění bude sepsán písemný číslovaný dodatek k této smlouvě. Za překážku se 
nepovažuje neplnění prací subdodavatelem. 

3.4. Zhotovitel vyzve písemně objednatele nejméně 3 dny před termínem předání předmětu 
díla. 
 

3.5. Objednatel je povinen převzít pouze dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude 
svým obsahem, rozsahem a způsobem zpracování v souladu s podmínkami této 
smlouvy. Za vadu předmětu díla lze považovat i obsahové odchylky mezi textovou částí 
a grafickou částí předmětu díla. 
 

3.6. Zhotovitel osobně předá a objednatel osobně převezme dílo specifikované v čl. II., odst. 
2.1. smlouvy, nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 3.2., a to 
výhradně v sídle objednatele v pracovních dnech od 7:00 do 14:00 na adrese: 

 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého majetku 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

 Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty 
nejbližší následující pracovní den. 

3.7. Za objednatele jsou oprávněni převzít dílo tyto pověřené osoby objednatele: 

 
3.8. O předání a převzetí díla bude podepsán předávací protokol. Po předání díla je objednatel 

povinen tuto prověřit a odsouhlasit. Objednatel je povinen převzít pouze dokončené dílo 
bez vad a nedodělků, které bude svým obsahem, rozsahem a způsobem zpracování v 
souladu s podmínkami smlouvy a právními předpisy. Za vadu lze považovat i obsahové 
odchylky mezi textovou částí a grafickou částí díla. Nezašle-li objednatel nejpozději do 3 
pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu písemně námitky k předanému dílu, 
má se za to, že objednatel takto předané dílo odsouhlasil bez výhrad. V opačném případě 
je zhotovitel povinen se do 3 pracovních dnů od doručení námitek k těmto vyjádřit. 
Nevyjádří-li se zhotovitel ve stanovené lhůtě, má se za to, že k převzetí díla nedošlo.    

 
 
 
 



3 

 

Čl. IV. 
Cena 

4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne  
14. 6. 2022, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, a činí: 

 
bez DPH       90.000 Kč 
DPH 21 %       18.900 Kč 
vč. DPH      108.900 Kč 
 
Slovy: Jedno sto osm tisíc devět set korun českých včetně DPH. 
 

4.2. Cena se sjednává jako nejvýše přípustná a může být změněna pouze v závislosti na 
změně příslušných právních předpisů, zejména zákona o DPH.  

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že do celkové ceny díla zahrnul veškeré nezbytné náklady k řádné 
realizaci díla. 

Čl. V. 
Fakturace a placení 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat do 5 pracovních dnů až 
po předání a převzetí díla uvedeného v odst. 2.1. této smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 30 dnů od doručení faktury objednateli. 
Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele. V případě, že 
bude faktura vystavena v období od 11. 12. do 10. 2., bude splatnost faktury nastavena 
z důvodů schvalování výdajů státního rozpočtu na 90 kalendářních dnů. 

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 
občanského zákoníku. Přílohu faktur musí tvořit kopie potvrzeného předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami. Na každé faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy a 
název akce. 

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného předávacího protokolu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen 
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
objednateli.  

5.5. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.  
5.6. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

5.7. Fakturu zasílejte buď: 
 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte 
Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor 
rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

 
Čl. VI. 

Podmínky realizace 

6.1. Provádění díla se řídí občanským zákoníkem, touto smlouvou, obecně závaznými 
předpisy a technickými normami (ČSN), zejména příslušnými právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu díla.  

6.2. Zhotovitel je povinen postupovat při své činnosti s veškerou odbornou péčí, podle svých 
schopností a znalostí a podle pokynů objednatele. 



4 

 

6.3. Zhotovitel provádí dílo na své nebezpečí a své náklady. Zhotovitel je povinen sdělit 
objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti, které by mohly ohrozit průběh plnění.  

6.4. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech s prováděním díla souvisejících nese 
zhotovitel, a to až do předání a převzetí díla s ohledem na čl. III. odst. 3.6. Pokud činností 
zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu úmyslného 
jednání, opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak je povinen škodu 
uhradit finančně v plném rozsahu. 

6.5. Zhotovitel je povinen si zajistit na vlastní náklady podklady potřebné pro provedení díla, 
které mu nebyly předány objednatelem z důvodu toho, že tyto nemá k dispozici. 

6.6. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol. Dílo nebude převzato 
v případě, že nebude kompletní nebo bude obsahovat vady.  

6.7. Zhotovitel svolá nejpozději 5 pracovních dnů před termínem předání díla objednateli 
pracovní skupinu v místě plnění předmětu díla nebo v sídle objednatele, kde předloží 
k závěrečnému projednání koncept plnění. Z jednání pracovní skupiny zhotovitel pořídí 
písemný záznam, který bude součástí dokladové části. 

6.8. Pracovní skupinu bude tvořit zhotovitel nebo jím písemně pověřená osoba, zhotovitelé 
odborných a profesních částí, pověřené osoby objednatele, zástupci uživatelů a další 
odborně způsobilé osoby určené objednatelem. Případné návrhy a změny je zhotovitel 
povinen zapracovat do předmětu díla. 

6.9. Obě smluvní strany se dohodly, že předáním a převzetím díla přechází na objednatele 
vlastnické právo včetně veškerých autorských práv spojených s dílem.  

 
Čl. VII. 

Vady díla 

7.1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy 
je zhotoveno podle zadávací dokumentace, dle podmínek smlouvy a v souladu s právními 
předpisy.  

7.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce trvání 24 měsíců.  
7.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí díla.  
7.4. Případné zjevné vady díla objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, 

že zhotovitel do 5 pracovních dnů od nahlášení vady díla prokazatelným způsobem sdělí 
objednateli termín jejího odstranění, který však nesmí být delší než 15 pracovních dnů od 
nahlášení vady objednatelem.  

Čl. VIII. 
Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

8.1. Smluvní strany se dohodly z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy 
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

a) při nesplnění termínu díla v termínu uvedeného v čl. III. odst. 3.2. uvedeném ve smlouvě 
zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. 

b) v případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. odst. 5.2 
smlouvy má zhotovitel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve 
výši 0,05% dlužné částky vč. DPH za každý den prodlení. 

8.2. Zaplacením smluvních pokut dle odstavce 8.1. nejsou dotčeny nároky objednatele z titulu 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem.  

8.3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady a nedodělky nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že zhotovitel nebude moci 
reklamovanou vadu a nedodělky odstranit nebo ji neuzná, provede o tomto záznam se 
stanovením lhůty odstranění nebo zdůvodněním neuznání, který předloží zástupci 



5 

 

objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den prodlení odstranění reklamované vady a 
nedodělků. 

8.4. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
nestanoví-li smlouva jinak. 

8.5. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této 
smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody 
straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory 
ohledně odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným 
způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana 
obrátit na soud.  

8.6. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem své povinnosti, je druhá 
strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Obě smluvní strany se dohodly na okamžité 
výpovědní lhůtě. 

8.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně 
ve sjednané lhůtě. 

 

Čl. IX. 
Odstoupení od smlouvy 

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních ujednání a 
pokud toto odstoupení oznámí písemně oprávněná strana druhé straně do 30-ti dnů od 
vzniku podstatného porušení povinností. 

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla 
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém 
plnění smlouvy. 

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele s předáním díla, a to déle než 10 dnů a objednatel se přitom 

na tomto prodlení nijak nepodílel, 
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen 

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu, 
c) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednavatele,   
d) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
e) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
f) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
g) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

 
Čl. X. 

Všeobecná ustanovení 
10.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv – https://smlouvy.gov.cz . 
10.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným 

oběma stranami. 
10.3. K ukončení smluvního vztahu může dojít: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran. 

10.4. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řídí 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

10.5. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

10.6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

https://smlouvy.gov.cz/


6 

 

10.7. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně a 
vážně, určitě a srozumitelně. 

Přílohy smlouvy:  

 Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele         
 
V Jihlavě dne dle data    V Brně dne dle data  
elektronického podpisu    elektronického podpisu 
 
Za objednatele     Za zhotovitele  

___________________________   _________________________ 
    plk. RNDr. Miloslav Klodner                   Ing. Petr Halámek, Ph.D.     
 náměstek ředitele pro ekonomiku                      jednatel společnosti 
      podepsáno elektronicky          podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 



 

 

eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599,

 
 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

Odbor správy majetku / Oddělení správy nemovitého majetku 

Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
 

Věc: cenová nabídka na vypracování studie proveditelnosti k záměru Výstavba parkovacího 

domu 

 

Na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na zpracování studie proveditelnosti pro potřeby 
registrace záměru Výstavba (vybudování) parkovacího domu jako žádosti o podporu z prostředků IROP. 
Studie proveditelnosti bude připravena v rozsahu požadovaném příslušnou výzvou IROP (k datu 
zpracování nabídky výzva dosud nebyla vyhlášena). Zpracování studie proveditelnosti bude v případě 
požadavku definovaného příslušnou výzvou IROP zahrnovat i zpracování CBA (finanční a/nebo 
ekonomické analýzy) jako nedílné součásti studie proveditelnosti. Cena je kalkulována následovně:  
 

záměr  nabídková cena  

výstavba parkovacího domu, předpokládaný objem rozpočtu 
124,1 mil. Kč vč. DPH, zpracování kompletní SP dle rozsahu 
požadovaného příslušnou výzvou  

90.000,- Kč bez DPH 

 
Celková cena za zpracování studie proveditelnosti činí 90.000,- Kč bez DPH (108.900,- Kč včetně DPH 
v základní sazbě). Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného k datu převzetí 
díla. Splatnost faktury min. 30 dní od data doručení. Studie proveditelnosti bude odevzdána 
v elektronické podobě dle pokynů objednatele.  
 
Předpokládaný termín plnění:  

 
Do 5 týdnů od data vyhlášení příslušné výzvy.  
 
 

 

    
 
 
 
 
V Brně, dne 14. června 2022                                               

  



 

  

2 eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599,

Příloha 1: Představení společnosti eCBA a vybrané reference    
 
Společnost eCBA s.r.o. disponuje dlouholetými zkušenostmi v oblasti hodnocení investičních projektů 
(zpracování studií proveditelnosti, analýz nákladů a výnosů nebo podnikatelských plánů, příprava žádostí 
o dotace ze strukturálních fondů). V oblasti rozvoje jednotlivých složek IZS se jedná např. o projekty:  
 

• GŘ Hasičského záchranného sboru ČR, zpracování analýzy nákladů a výnosů pro záměr 
„Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na 
mimořádné události s dalšími nebezpečnými látkami – Technika pro zásahy na nebezpečné látky 
– speciální cisternové automobilové stříkačky a výšková technika“, zpracování analýzy nákladů 
a výnosů, objem 885,2 mil. Kč, 2022, IROP.  

• Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, projekt „Náhradní zdroje energie - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina“, objem 15,3 mil. Kč, 2021, IROP.    

• Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, projekt „Modernizace výcvikového střediska 
Brno - Řečkovice“, objem 14,5 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, projekt „Rekonstrukce elektroinstalace v části 
objektu Brno, Kounicova ul.“, objem 129,5 mil. Kč, 2021, IROP. 

• Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, projekt „Rekonstrukce objektu ÚO Vsetín“, objem 
142,8 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, projekt „Rekonstrukce kanalizace včetně úpravy 
komunikačních a odstavných ploch v objektu ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4“, objem 
11,0 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Hrázní 170/1, Brno - novostavba objektu“, objem 198,6 mil. Kč, 
2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Objekt Stodůlky, Münzbergerových 2811/8 Praha 13 -Stodůlky“, 
objem 91,0 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Zajištění zvýšení dostupnosti, zodolnění a bezpečnosti provozní 
infrastruktury MBP s umožněním realizace dalších agend digitalizace organizace“, objem 
55,0 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových 
událostí“, objem 614,2 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Vybudování výcvikového střediska - Jihlava, areál Komárovice“, 
objem 94,4 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Policejní prezidium ČR, projekt „Vybudování výcvikového střediska - Jihlava, areál Pouště“, 
237,2 mil. Kč, 2021, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, projekt „Logistické centrum IZS“, objem 
53,2 mil. Kč, 2021, IROP.  

• GŘ Hasičského záchranného sboru ČR, zpracování analýzy nákladů a výnosů pro záměr 
„Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na 
mimořádné události s dalšími nebezpečnými látkami I. – Technika pro zásahy na nebezpečné 
látky – speciální cisternové automobilové stříkačky a automobilové žebříky“, objem 1.000,0 mil. 
Kč, 2021, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, projekt „Rozvoj areálu kasáren v Brně- 
Židenicích“, analýza nákladů a výnosů, objem 2.428,6 mil. Kč, 2021.  

• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, projekt „Vybudování plovoucích garáží – Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje“ (CBA), objem 28,5 mil. Kč, 2017, IROP. 

• Policejní prezidium ČR, projekt „Rozvoj areálu Zbraslav“ (CBA), objem 3.281,0 mil. Kč mil. Kč, 
2017.  

• Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, projekt 
„Modernizace Školního a výcvikového zařízení HZS ČR – středisko Brno“ (CBA), objem 
190,8 mil. Kč, 2017, IOP.  

• Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, projekt 
„Modernizace Školního a výcvikového zařízení HZS ČR – středisko Zbiroh“ (CBA), objem 
130,8 mil. Kč, 2017, IOP.  



 

  

3 eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599, , www.ecba.cz  

• Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, projekt „Multifunkční výcvikové středisko IZS – 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje“, objem 76,0 mil. Kč, 2017, IROP. 

• Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, projekt „Zvýšení akceschopnosti při řešení 
mimořádných událostí - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje“, objem 22,3 mil. Kč, 
2016, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, projekt „Technika pro podporu IZS - KŘP 
Msk“, objem 29,5 mil. Kč, 2016, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, projekt „Pořízení techniky pro IZS - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje“, objem 18,6 mil. Kč, 2016, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, projekt „Zvýšení vybavenosti technikou a věcnými 
prostředky k zajištění připravenosti v exponovaných místech a přizpůsobení se změnám klimatu“ 
(CBA), objem 6,1 mil. Kč, 2016, IROP.  

• Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, projekt „Výstavba areálu územního odboru 
Chrudim Krajského ředitelství policie Pardubického kraje“ (CBA), objem 334,1 mil. Kč, 2015.  
 

 

Příloha 2: Identifikační údaje 

  

Obchodní firma nebo název eCBA s.r.o.  

Sídlo Neumannova 52, Brno, 602 00   

Právní forma  s.r.o.  

IČ 277 27 599 

DIČ  CZ 277 27 599 

bankovní spojení  Raiffeisenbank a.s., 2662079001/ 5500 

OR  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54951  

datová schránka  hm72vf2 

Telefon  

E-mail  

K
j
O

   

 

 

 

 
 
 


